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Kerek Gábor- 
mű a Debreceni 
Szimfonikusok 
előadásában
Jó társaságban szólal meg a kazincbarcikai mű-
vész alkotása január 25-én. Dohnányi Amerikai 

rapszódiája, 
Gershwin Lullaby-ja mellett Kerek Gábor 
zeneszerző Concertino altszaxofonra című 
darabja is elhangzik a Miskolci Művészetek 
Házában ezen a napon. A debreceni Kodály 
Filharmonikusok nem csupán Miskolcon, 
de a Hajdúság fővárosában, január 28-án 
is előadják Kerek Gábor művét.

ALPINISTÁK 
BONTANAK
Alpinisták segítségével bontották le a 
veszélyes elemeket egy Építők úti tár-
sasházról. A többnapos munka elsősor-
ban az épület különleges, azonban az el-
múlt évtizedekben teljesen elöregedett 
erkélyeit érintette.
A közös képviselő azt mondja, az Építők 
úti társasház egyes erkélyei már évek 
óta meglehetősen rossz állapotban 
vannak, a teljes felújításra azonban a 
lakóknak nincs pénzük. Ezért az elmúlt 
hetekben egy teljes műszaki felülvizs-
gálatot végeztettek el az épületen, ami 
kimutatta: a most elvégzett veszé-
lyelhárítás elkerülhetetlen volt a lakók 
és a ház előtt elhaladók biztonsága 
érdekében.  
– A szakértői vélemény egyértelműen 
azt támasztotta alá, hogy a balesetve-
szély elhárítása az erkélyek esetén a 
legfontosabb, ezeket azonnal el kellett 
végeznünk. A munkára egy alpintech-
nológiával dolgozó céget bíztunk meg, 
amelynek szakemberei az elmúlt na-
pokban eltávolították a társasházról a 

veszélyes eleme-
ket – részletezte Németh 
Zoltán, a TH Timpanon 
Kft. ügyvezető igazgatója. 
A társasházkezelő ve-
zetője érdeklődésünkre 
elmondta azt is, az erké-
lyek ügyében rendkívüli 
közgyűlést hívnak össze, 
ahol az esetleges felújí-
tásról a lakóknak kell majd 
dönteniük.

HÍREK RÖVIDEN

KÖZEL 2 KILOGRAMM 
AMFETAMINT 
FOGLALTAK LE
A Készenléti Rendőrség Nemzeti Nyomozó Iroda Nemzetközi Bűnözés El-
leni Főosztálya folytat eljárást jelentős mennyiségre elkövetett kábítószer 
birtoklása bűntett megvalósításának megalapozott gyanúja miatt N. Richárd 
kazincbarcikai lakossal szemben.
A Kazincbarcika, Béke tér és Építők útja 
kereszteződésben 2016. január 12-én 
16 óra 15 perckor igazoltatták a ren-
dőrök N. Richárd 24 éves kazincbarcikai 
lakost. Gépjárművének átvizsgálása so-
rán egy papír ajándéktáskában, 3 darab 
nylonzacskóba csomagolva, összesen 
310 gramm kábítószergyanús anyagot 
találtak a nyomozók.
A férfi tartózkodási helyén tartott házku-
tatáskor további 1,5 kilogramm amfeta-
mint, kábítószergyanús anyagmaradvá-
nyokkal szennyezett digitális mérlegeket 
és a kábítószer-kereskedelemhez hasz-
nált eszközöket foglaltak le a rendőrök.
N. Richárd ellen a további eljárást a Ké-
szenléti Rendőrség Nemzeti Nyomozó 
Iroda Nemzetközi Bűnözés Elleni Főosz-
tálya folytatja le. A férfi előzetes letartóz-
tatásba helyezését az illetékes bíróság 
2016. január 15-én elrendelte.

Halálos baleset 
a 26-oson
2016. január 15-én, 0 óra 37 perckor, a 26-
os számú főúton, a Sajóivánka és a Kazincbarcika közötti útszakaszon egy 
személygépjármű eddig tisztázatlan körülmények között elgázolt egy 75 
éves gyalogost. A baleset következtében a felsőnyárádi, idős férfi olyan súlyos 
sérüléseket szenvedett, hogy a helyszínen életét veszítette.
A rendőrség a helyszínelés idejére a 26-os számú főút balesettel érintett 
szakaszát teljes szélességében lezárta.
A baleset helyszínelése 4 óra 20 perckor befejeződött, az említett időponttól 
a forgalom újra zavartalanná vált.
A Kazincbarcikai Rendőrkapitányság Közlekedésrendészeti Osztálya szak-
értők bevonásával vizsgálta a halálos közúti közlekedési baleset körülmé-
nyeit.

A DONI HŐSÖKRE 
EMLÉKEZTEK

A Hadirokkantak, Hadiözvegyek, Hadiárvák Országos Nemzeti 

Szövetségének (HONSZ) dr. Padányi Márius Kazincbarcikai Területi 

Elnöksége január 19-én tartotta hagyományos doni megemléke-

zését a Mezey István Művészeti Központban. Ünnepi beszédet 

mondott Kardos Mihály, a HONSZ területi elnöke, aki a 2016-os 

tervekről is beszélt. Külön kiemelte, hogy a szövetség csatlakozni 

fog a Kazincbarcikai Egyesületek Fórumának rendezvényeihez. Az 

elesettek tiszteletére Bagyal József nyugállományú alezredes 

és felesége gyújtottak gyertyát. Az eseményen felszólalt Ipacs 

József, a HONSZ elnöke is, aki többek között személyes emlékeit 

is megosztotta a nagyközönséggel. Az önkormányzat képvise-

letében jelen volt Szitka Péter, Kazincbarcika polgármestere, aki 

a rendezvény előtt elmondta: példaértékűnek tartja, hogy váro-

sunkban évről évre ennyien összegyűlnek, hogy a Don-kanyarban 

elhunyt hős magyar katonákra emlékezzenek. Az ünnepségre a 

Deák Ferenc szakközépiskola, illetve a Kodály Zoltán művészeti 

iskola diákjai és pedagógusai műsorral készültek.
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ÚJ HELYEN AZ 
ÖNKORMÁNYZATI 

RENDÉSZET
Új helyen folytatja működését az Önkor-
mányzati Rendészet Kazincbarcika. A 13 fős 
szervezet ezentúl a Rákóczi tér 4. szám alatt 
korszerű irodákban végzi a munkáját.
Modern irodák, új bútorok, kor-
szerű kiszolgálóhelyiségek- 
ilyen körülmények között dol-
goznak a helyi önkormányzati 
rendészet dolgozói. Az új iro-
dák átadóünnepségét január 
13-án tartották a Rákóczi tér 
4. szám alatt, ahol Szitka Péter, 
Kazincbarcika polgármestere 
köszöntötte a meghívottakat, 
majd a szervezet munkájá-
nak jelentőségét hangsúlyoz-
ta, és elmondta: „Nekünk az 
az egyik legfontosabb, hogy 
a városban élő emberek kö-

zérzete fokozatosan javul-
jon. A statisztikák alá tudják 
ezt támasztani, erősödik a 
közbiztonság a szervezetek 
hathatós együttműködésé-
nek köszönhetően. A lakosság 
el is várja, hogy a közbizton-
ság érdekében mindig jelentős 
erőfeszítések történjenek”.
Mint ismeretes: a rendészet 
2015. július 1-jén kezdte meg 
működését, eddig 585 intéz-
kedésben zajlott továbblépés 
és 700 iktatott ügyiratuk volt. 
Rendkívül jó kapcsolatot ápol-

nak a rendőrséggel, hetente 
2-3 alkalommal közösen tel-
jesítenek szolgálatot.
Vincze Csaba, a rendészet 
vezetője elmondta szerkesz-
tőségünknek: „Mérföldkő a 
rendészet életében ez az 
időpont, amikor valóban azt 
mondhatjuk, hogy létrejött 
az Önkormányzati Rendészet 

Kazincbarcikán. Kollégáink ed-
dig is kint voltak a közterüle-
ten, végezték a munkájukat, 
de nem állt rendelkezésükre 
olyan megfelelő elhelyezési 
körlet, ahol kulturált körülmé-
nyek között át tudtak volna 
öltözni, a munkaközi szünetet 
el tudták volna tölteni, illet-
ve ami még legalább ennyire 

fontos: egy eligazítást, egy 
beszámoltatást, egy képzést 
le tudtunk volna bonyolítani 
számukra”.
Az eseményen Szitka Péter 
ünnepélyesen feltűzte a jel-
vényeket a rendészek egyen-
ruhájára, majd a szervezet 
vezetőjének jelképesen át-
nyújtotta az irodák kulcsát.

ÜLÉSEZETT A 
TESTÜLET

Az év első, munkaterv sze-
rinti ülését tartotta Kazinc-
barcika Város Önkormány-
zatának képviselő-testülete 
január 21-én. A grémium töb-
bek között döntött a Tiszta 
udvar, rendes ház elismerő 
cím alapításáról és adományo-
zásáról szóló önkormányzati 
rendelet megalkotásáról. El-
fogadta a Sajó-Bódva Völgye 
és Környéke Hulladékkezelési 
Önkormányzati Társulás által 
megvalósított KEOP-1.1.1/2F 
és KEOP-1.1.1/C projektről, va-
lamint a szelektív hulladék-
gyűjtés megvalósításáról és a 

közterületeket érintő telekala-
kításokról szóló tájékoztatót, 
továbbá az újonnan kialakuló 
közterületek elnevezésére vo-
natkozó javaslatot. A testület 
tárgyalta Kazincbarcika Vá-
ros Önkormányzata és a helyi 
nemzetiségi önkormányza-
tok közötti együttműködési 
megállapodások felülvizsgá-
latát és az Egressy Béni Városi 
Könyvtár Alapító Okiratának 
módosítását is.  
A tanácskozásról bővebben 
január 25-én, este 6 órától 
a KVTV Testületi napló című 
műsorában hallhatnak. 

Egri Csabáné: Jelenet a Star Wars-ból
A gyermekeim iskolájában, 
ahol a szülői munkaközös-
ség elnöke vagyok, február 
12-én lesz a farsang. Nálunk 
hagyomány, hogy a nyolca-
dikos diákok nyitótáncával 
kezdődik a farsangi mu-

latság, amelyet a gyerekek 
egyéni és csoportos felvo-
nulása követ. Igyekszem 
a szülőtársaimmal együtt 
minél többet segíteni a 
szervezésben és a lebonyo-
lításban. Az én gyermekeim 

a saját osztályukkal együtt 
lépnek fel: a kicsi fiamék a 
Macskákból adnak majd elő 
egy részletet, a nagy fiamék 
pedig a most nagy sláger 
Star Wars-ból jelenítenek 
meg egy részt.

FARSANGRA KÉSZÜLVE

Balogh Edina: Zumba, jelmezben
A munkahelyemen, a Sza-
lézi Szent Ferenc Gimná-
ziumban több évtizedes 
hagyomány a diákok far-
sangi bálja, ahol a kollégá-
immal együtt felügye-
lő tanárként én is részt 

veszek. Emellett szinte 
már hagyomány, hogy a 
Zumba Borsod Twins – 
amelynek az óráira már 
több mint 4 éve járok – 
farsangi zumbát szervez, 
és akinek kedve van, beöl-

tözhet. Idén lehet, hogy 
én is beöltözöm, bár még 
nem nagyon van ötletem, 
hogy mi legyek, hiszen egy 
olyan jelmez lenne célsze-
rű, amiben azért szabadon 
lehet mozogni, sportolni. 

Pataki Dóra: Fánkot biztosan sütök
A tizenegy éves kislányom 
az osztállyal együtt szere-
pel az iskolai farsangon. A 
lányok görög istennők, a 
fiúk pedig istenek lesznek. 
Mivel a jelmezt mindenki-

nek magának kell besze-
reznie, ezért ez a feladat 
rám hárul, amibe termé-
szetesen nagy lelkesedés-
sel vágok bele. Már a fe-
jemben meg is van a terv, 

csak meg kell valósítanom. 
Nálunk nem hagyomány, 
hogy otthon farsangolunk, 
de azért fánkot biztosan 
fogok sütni ebben az idő-
szakban.

Stofánné Horváth Anett: Pókemberöltözéket keresünk
A kisfiam idén pókember 
szeretne lenni az óvodai 
farsangon. Most a párom-
mal gőzerővel kutatjuk 
fel a lehetőségeket, hogy 

honnan szerezhetünk 
minél élethűbb jelmezt. A 
hagyományoktól eltérően 
az idén délelőtt rendezik 
az oviban a jelmezbált, így 

nem lehetünk ott, de pár 
tálca saját süteménnyel én 
is hozzájárulok majd, hogy 
jól érezzék magukat a gye-
rekek február 11-én. 
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Három fotóról beszélgetünk. Az egyik a Golden Globe 
eseményén, a másik egy Oscar szobor előtt örökítette 
meg Hasulyó János kazincbarcikai televízióst, a har
madikon pedig a Saul fia stábjának főbb személyiségei 
láthatók. Most, hogy a film bekerült az Oscar jelöltek 
közé örömmel faggattuk a Hollywoodban tartózkodó 
barcikai operatőrt.

A lényege, hogy amerikai pro-
ducernek dolgoztam mindkét 
eseményen. A legfontosabb 
számomra az, hogy ott tud-
tam lenni kazincbarcikaiként 
ezen e két nagy, filmes szem-
pontból meghatározó törté-
nésen. Tegnap (a beszélgetés 
pénteken készült. A szerk.) 
ott voltam az idei Oscar beje-
lentési procedúráján, amikor 
is ismertették a díjra pályázó 
filmeket, neveket. Ugye ért-
hető az előbb említett büsz-
keség, hiszen ott voltak, a 
világ legnagyobb televíziói, 
rádiói, hírügynökségei, ezért 
boldogsággal töltött el, hogy 
én is itt lehetek. Tudjuk, hogy 
több ezer médium jelentke-
zik, ezek közül tegnap úgy 
száz lehetett ott.

Egy magyarországi filmes 
számára mindenképpen 
elismerhető teljesítmény, 
hogy ott tud dolgozni 
a tájékoztatást nyújtó 
csapatokban.
A világból mindenki ide jön 
Hollywoodba, legyen az ope-
ratőr, fotós, hangmester egy 
nagy gyűjtőtégely ez, s ha 
be tudsz kerülni ebbe a vér-

keringésbe, az már fél siker. 
Az itt tartózkodásom első 
két esztendeje a kapcsola-
tok építésével zajlott, ugyanis 
egy amerikainak nem számít 
az, hogy te milyen munkákat 
csináltál vagy, hogy Magyar-
ország miniszterelnöke az én 
kis stúdiómban szerepelt, az 
amerikai krediteket, az ame-
rikai munkákat kérdezik, kivel 
dolgoztál, mit csináltál – ez 
az, ami őket érdekli. Az ön-
életrajzban nem az a fontos, 
amit beírtál, hanem, hogy mi-
lyen eseményeken dolgoz-
tál. A kutyát nem érdekli első 
körben, hogy milyen képeket 
alkotsz, hanem az: hol voltál? 
Ez Hollywood.

Az Oscar díjátadás elősze-
lét mikortól lehet érezni? 
Vagy állandó Oscar átadás 
lázában ég a város?
Valójában novembertől erő-
södik fel a médiajelenléte, 
amikor az első akkreditáci-
ók megtörténnek, de folya-
matosan érkeznek a hírek. 
Van a publikus része a nagy-
közönségnek, és van a nem 
publikus része, ami azoknak 
szól, akik benne vannak a 

rendszerben. Annak ellené-
re, hogy mindig akad valami 
információ, de azért vannak 
nagyobb állomások, mint a 
műsorvezetők személyének 
vagy a jelöltek megnevezé-
se. Nagyon sok a párhuzam 
a Golden Globe és az Oscar 
történései között. Szakmai-
lag azért is izgalmasak ezek 
az események, mert itt tudsz 
találkozni és eszmét cserélni 
más társaságok képviselő-
ivel, operatőrökkel, riporte-
rekkel. Figyelheted, melyik 
televízió, hogyan dolgozik, 
mit csinál. A világ bármely 
pontjáról, így Kazincbarci-
káról is, csak a külsősége-
ket látod, itt pedig, a való-
ságos munka mozzanatait 
figyelheted meg a hátteré-
vel, mindennel együtt. Teg-
nap, amikor zajlott a vissza-
számlálás, hálát adtam az 
Istennek, hogy barcikaiként 
itt vagyok. Aztán meg azon 
gondolkodtam, miért jönnek 

el ezek a tv-s társaságok? 
Amikor az Oscar szervezé-
sében, egy nagyon komoly 
televíziós csapat, nagyon sok 
kamerával rögzíti, s a legna-
gyobb felbontásban kiváló 
minőségben adja közre az 
eseményeket. Megveheted. 
Ha akartam volna, a KVTV-
nek négy K-s felbontásban 
továbbítom a történéseket… 
A magyarázat: a jelenlét, min-
dennél fontosabb… Presz-
tízskérdés.

Több találkozáson túl vagy. 
Van e közöttük olyan, ami 
felejthetetlen számodra?

Amire bizonyosan mindig 
emlékszem az a Jon Voight-
tal való találkozás, tudjuk ő 
Angelina Jolie édesapja, Os-
car-díjas, Golden Globe díjas. 
A közelében voltunk, a pro-
ducer mondta, felejtsem el, 
ő nem fog megállni, láttuk, 
hogy két nagy televíziós cég-
nek nem adott interjút. Mon-
dom, én azért megpróbálom. 
Odaléptem, elmondtam ki 
vagyok, hogy Magyarország-
ról jöttem, s erre felcsillant a 
Jon Voight szeme. Elkezdett 
beszélni a budapesti barátai-
ról, és kérdezte, miről akarom 
faggatni. A producer ledöb-
bent, ahogyan nyilatkozott 
nekem. A dokumentumfil-
münk végén még üzenetet is 
küldött. Tudni kell egyébként, 
hogy itt mindenki rohan, egy 
másodperced van, hogy va-
lakit szóra bírj. A másik ilyen 
élményem volt amikor Vitalij 
Klicskót megállítottam. Meg-
fogta a két kezemet, ahogy 

kezet fogtunk, és ő kért elné-
zést, hogy nem adhat inter-
jút, mert akkor minden tévés 
iderohan, s nem akarja meg-
sérteni a több száz várakozó 
tévés csapatot.

Beszéljünk a harmadik 
képről. Te készítettél 
interjút a Saul fia rende-
zőjével, főszereplőjével, az 
alkotók csapatával. 
Sorban nyeri a díjakat a Saul 
fia, s várható volt, hogy a Gol-
den után az Oscarra is jelölik 
az alkotást. A film készítésé-
nek a kezdetétől a díjesőig 
zajló folyamatról beszélget-

tünk. Arról, hogy milyen ér-
zés egyik eseményről a má-
sikra utazni, hogyan élik meg 
a sikert. Az RTL-nek készí-
tett stand up-omban is el-
mondtam, a világ filmgyártási 
gyakorlatában olyan nem na-
gyon van, hogy egy elsőfil-
mes produkció ekkora sikert 
arasson.  Ami igen imponáló 
nekem, hogy nagyon szeré-
nyek, visszafogottak az in-
terjúkban is.

Beszéljünk még Hasulyó 
Jánosról? Nagyon sok 
neves magyar operatőr 
dolgozott Hollywoodban, 
említhetnénk a nemrég 
elhunyt Zsigmond Vilmost 
vagy Kovács Lászlót. Hol 
tartasz most a karrie-
redben, milyen célokkal, 
reményekkel dolgozol?
Egy mondat arról, hogy ne-
kem még sikerült interjút 
készítenem Zsigmond Vil-
mossal, mondhatom meg-
határozó beszélgetés volt 
az életemben. Az én pályám? 
Tudni kell, nekem nincsenek 
olyan mentoraim, akik beten-
nének egy nagy produkcióba. 
Aprólékos, mindennapi mun-
kával építem a pályámat, vál-
lalok munkákat. Fontos, hogy 
most alakulóban van egy je-
lentősebb projekt, amiben 
még egy barcikai dolgozik 
majd, Szathmári Gergő bará-
tom személyében. Lassan el 
kell döntenem, hogy film vagy 
televízió. Szeretném magam 
kipróbálni egy nagyobb ame-
rikai tévés társaságnál.

Oscar-közelben
A HÉT EMBERE
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SZOLGÁLTATÁS

LAKODALOM LESZ  
A MI UTCÁNKBAN
Szűkebb régiónkban több száz cég foglalkozik esküvői szolgáltatásokkal, legyen 
az menyasszonyi ruha kölcsönzése, fotózás, videózás vagy éppen meghívók 
készítése, autó bérbeadása, vagy a lakodalomhoz kapcsolódó esküvőszervezés.

Az esküvők köré egész 
iparág épült az elmúlt évti-
zedben. A szolgáltatók kü-
lönféle akciókkal, újabbnál 
újabb trendekkel, varázs-
latos megoldásokkal pró-
bálják magukhoz csábíta-
ni a potenciális vásárlókat, 
azaz a jegyben járó szerel-
mespárokat.
Az I. Kazincbar-
c i ka i  E s k ü -
vői Kiállítás 
és Vásár 
megfe-

lelő alkalom arra, hogy a 
lakodalmukat tervező je-
gyesek találkozzanak a 
különféle szolgáltatásai-
kat ajánló kiállítókkal, így 
megkönnyítve a szerve-
zéssel járó hosszú idősza-
kot és utánajárást.
Az eseményen az esküvői 

szakma színe-java 
képviselteti 

ma -

gát január 30-án, szom-
baton a Mezey István Mű-
vészeti Központ csaknem 
egész területén. A látoga-
tók a rendezvényen ta-
lálkozhatnak fotósokkal, 
videósokkal, ékszerészek-
kel, éttermekkel, eskü-
vőszervezőkkel, dekoro-
sokkal ,  virágkötőkkel , 
menyasszonyi ruhások-
kal, öltönyösökkel és szá-
mos olyan szolgáltatóval, 

amelyek munkája szer-
ves részét képezik egy 
lakodalom előkészíté-
sének, illetve megva-
lósításának.

A leendő házaspá-
rok szeretnék em-
lékezetessé tenni a 
számukra legszebb 
napot. Mindezt az 
e s k üvő i  i p a rá g 

résztvevői is fel-
ismerték, éppen 

ezért évről évre 
bővítik szol-

gáltatá-
saik, il-

letve 

bérelhető esz-
közeik körét, eme-

lik annak minőségét. A 
legnépszerűbb dolgok 
közé a vintage stílusú 

dekoráció, a limuzin, a 
csokiszökőkút, a ven-

dégsereg jelenlétét 
megköszönő aján-

dékok, a színe-
sebbnél szí-

n e s e b b 
v i r á g -

kompozí-
ciók, tűzi-
játék és 
n e m 
r it ka 
eset-
b e n 

j é g s z o b r o k 
tartoznak.
Az esküvő leg-
fontosabb és 
e l e n g e d h e -
tetlen kellé-
ke a menyasz-
szonyi ruha, ami 
a legnagyobb kiadások 
közé tartozik. Sok esetben 
az ifjú arák álmaik ruháját 
nem bérlik, hanem var-
ratják. Bérlés esetén az ár 
akár a csillagos ég is lehet, 
ez függ a ruha típusától, 
tervezőjétől, valamint attól 
is, hogy idei vagy régebbi 
modellt választanak-e.

Az esküvő szerves és kö-
tetlenebb részei a mulat-
ság jó zenével társulva, a 
finom ételek, a minőségi 
italok és az adott helyszín 
díszbe öltöztetése. Ma-
napság az sem ritkaság, 
hogy a vacsora helyszínén 
mondja ki az ifjú pár a bol-
dogító igent. 
A Kolor7 szerkesztőségé-
nek kérdésére a Kazinc-
barcikai Polgármesteri Hi-
vatal anyakönyvvezetője 

elmondta: Barcikán 2015-
ben 153 házasságot kötöt-
tek, ami a hasonló nagysá-
gú városok között is szép 
számnak mondható. Érde-
kességképpen egy úgyne-
vezett BÉT is történt, ami 
egy azonos nemű pár be-
jegyzett élettársi kapcso-
latát erősíti a jövőben.

Az esküvői szolgáltatások 
sok embernek biztosíta-
nak munkát. A fényűző, 
pompás esküvőket so-
kan nem engedhetik meg 
maguknak, de egy biztos: 
minél különlegesebb, csil-
logóbb, sok-sok extrával 
megtűzdelt lakodalmat 
szerveznek maguknak a 
szerelmesek, annál töb-
ben ehetnek az évről évre 
nagyobb esküvői tortából 
egy szeletet.
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Garázs kiadó Kazincbarcikán a Hadak úton, a 26-os 
főút mellett. Érd.: 06-30/303-2578 

A Tükörcserepek 2. kötete elővételben már meg-
rendelhető! A könyv nyomdai költsége: 5250 Ft/db 
Az erre a célra nyitott OTP takarékszámla szám: 
11773346-02500489. Pénznem HUF.

Albérletbe kiadó egy háromszobás családi ház nagyon 
szép környezetben, csendes helyen Kazincbarcikán, 
a Tardonai úton. Érd.: 06-70/315-4313

Eladó új állapotú, hibátlan, cseresznyeszín MDF-szek-
rénysor. Hossza 310 cm, magassága 201 cm. Ár: 
75 000 Ft. Érd.: 06-30/516-1189

100 m2-es családi ház alápincézett, körbeszigetelt, új 
nyílászárókkal eladó. Garázs, melléképület kiváló 
állapotban. Sürgősen eladó! Múcsony, Deák u. 80. 
sz. Érd.: 06-70/595-6391

Edelény, Mátyás király u. 8. fszt./2, kétszobás, gázos, 
51 m2-es, téglaépítésű lakás, alatta pince, a város 
szívében eladó. Irányár: 5 M Ft. Érd.: 06-20/321-5505

Eladó Alacskán kétszintes, szigetelt, teljesen felújított, 
5 szobás, 2 fürdőszobás, garázsos, összkomfortos, 
panorámás, fedett teraszos, kertes családi ház. 
Vállalkozásra vagy kétgenerációs családnak al-
kalmas. Irányár: 13 millió Ft. Érd.: 06-20/270-1795 
vagy 06-20/823-9893

Lakásfelújításból kimaradt olasz WC-kagyló eladó 
Kazincbarcikán. Ár: 9000 Ft. Érd.: 06-30/252-4909.

Eladó 140 kg-os hízó 500 Ft-os kilogrammonkénti 
áron. Érd.: 06-46/456-999

Eladó soha be nem kötött ,új, falra szerelhető Renova 
Star C24-es, 28 kW-os cirko gázkazán és egy ehhez 
csináltatott alu gázkémény. Érd.: 06-30/542-9520

Hernádszentandráson eladó 140 kg-os hízó. Ár 
megegyezés szerint. Érd.: 06-46/456-999

Földszinti, távfűtéses garzonlakásomat nagyobbra 
cserélném. Érd: 06-20/537-0488

Szuhakállóban 100m2 családi ház sürgősen eladó. 
Irányár: 4300000 Ft, alkuképes. Érd.: 06-30/516-
1189

Sajóivánkai 2 szintes, panorámás családi ház eladó, 
illetve cserélhető. Érd.: 06-31/310-4723

Villanyszerelés ingyenes helyszíni felméréssel! 
Lakások teljes körű felújítása, hibaelhárítás, vil-
lanyóra-áthelyezés, mérőhelykialakítás, teljesít-
ménybővítés rövid határidővel. Közületeknek is! 
Tel.: 06-30/832-8839

Hajdúszoboszlón Európa legnagyobb fürdőkomple-
xuma, az Árpád uszoda szomszédságában, az Aqua-
parkok mellett 1 szobás 13 éjszakás üdülési jog  
ELADÓ. Érd.: 06-70/775-5309

75 m2-es, első emeleti 3 vagy 2+2 szobás panella-
kást keresünk januári készpénzfizetéssel. Érd.: 
06-20/976-4070

Egressy úti, felújitott, alacsony rezsijű, egyszo-
bás téglalakás eladó, vagy nagyobbra cserél-
nénk értékegyeztetéssel. Érd.: 18.00 óra után a 
06-30/244-4066-ostelefonszámon.

Irodai bútorok: asztalok, székek, szekrények világos-
szürke színben, megkímélt állapotban eladók. Érd.: 
06-70/775-5309

Eladó a billatárói buszmegállónál, a Tardonai út és a 
Tardona patak között elterülő nagyon szép, gondozott, 
parkosított 1820 m2-es kert. A telken található sok 
fenyőfa, tuja, termő- és fiatal gyümölcsfa, diófa, kis 
téglaház, benne villany, hideg-meleg víz, wc. A vízellá-
tást kint és bent fúrt kút, illetve házi vízmű biztosítja. 
A ház mellett osb-ből készült szerszámos, fedett 
étkezőpavilon, kőből készült szalonnasütő ülőkékkel. 
A telek szabadon adható, vehető, így az adás-vétel 
gyorsan lebonyolítható. Érd.: 06-20/480-9272

Bécsi zongora 99 ezer forintért eladó. Szélessége150 
cm, hosszúsága 170 cm. Érdeklődni: 06-48/521-132.

Betegség miatt Kazincbarcikán eladó egy 64 m2-es, 
2,5 szobás, nagyerkélyes, jó környezetben lévő lakás 
a Nagy Lajos út 18. szám alatt. Új nyílászárók, új 
ajtók illetve radiátorok. Érdeklődni: 06-48/886-415.

K O L O R 7  I N G Y E N E S 
A P R Ó H I R D E T É S

MINDENNAP 
MINDEN

PERCBEN
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KULTÚRA NAPI 
MEGEMLÉKEZÉSEK 
A KISTÉRSÉGBEN
SAJÓSZENTPÉTER – A magyar kultúra napját program-
sorozattal ünnepli a város. A csütörtöki rendezvényen a 
hivatalos megnyitót követően átadták a „Sajószentpéter 
kultúrájáért” díjat, melyet idén Orosz Marianna ének-ze-
ne szakos tanárnő, a Sajógyöngye Népdalkör és a Városi 
Musical Stúdió vezetője nyert el a „ Miértünk, Sajószent-
péterért Alapítvány” jóvoltából. Ezt követően a St. Mar-
tin Művésztelep képzőművészeti kiállítását tekinthették 
meg az érdeklődők, mely a művész barátaiból és a kör-
nyékbeli fiatal tehetségekből tevődött össze. A tárlatot 
Papp Norbert grafikusművész nyitotta meg, aki improvi-
zációs homokanimációval kápráztatta el a közönséget. Az 
ünnepi megemlékezésen a Kazincbarcikai Kodály Zoltán 
Alapfokú Művészeti Iskola diákjai kamarakoncerttel ör-
vendeztették meg a résztvevőket. 
A pénteki program 18.00 órától kezdődik a Rendezvények 
Házában, ahol negyedik alkalommal mutatja be a Hunga-
rikum Klub a magyar gasztronómiai különlegességeket.

VADNA – A településen hagyományosan negyedik alka-
lommal, 23-án,15.00 órától a Göőz Pál Művelődési Ház-
ban rendezik meg a kultúra napját. Elhangzik a Himnusz, 
nemcsak énekelve, hanem szavalat formájában is, így 
tisztelegve Kölcsey Ferenc emléke előtt. Kiállítás nyílik a 
Kazincbarcikán élő Novák Gézáné Kovács Edit gobelin-
hímző munkáiból is. A kiállítást Nagy Tibor, a Szuhavölgyi 
Bányászlakta Település Szövetség munkaszervezetének 
vezetője nyitja meg. A rendezvényen Halász Hanna zon-
gorázik, Várnay Botond furulyán játszik, Nagy Dávid, Nagy 
Dániel és Sárvári Melinda pedig népdalokat énekel. 

EDELÉNY - A városban két nap, két helyszínen várják a 
látogatókat. A művelődési központ rendezvénye pénteken 
17.00 órától kezdődik. Az igazgatói köszöntőt követően 
a miskolci Bartók Béla Zeneművészeti Szakközépiskola 
népzene tanszakának növendékei vezetik be a hagyomá-
nyok iránt érdeklődőket a népzenei kultúra világába ta-
náruk, Ács Gyula vezényletével. A L’Huillier-Coburg Kas-
télyban 25-én 16.00 órától második alkalommal kerül sor 
az edelényi és a kazincbarcikai tankerület közös ünnep-
ségére. A műsort a Kazincbarcikai Kodály Zoltán Alapfokú 
Művészeti Iskola és a szendrői Ujj Viktor Géza Alapfokú 
Művészeti Iskola tanárai és növendékei adják. 

BÁNHORVÁTI  – A településen 23-án 16.00 órától 
könyvbemutatóval tisztelegnek Kölcsey emléke előtt. A 
négy évtizede a községben élő és tevékenykedő peda-
gógus-költő, Orosz Margit „A csend hangjai” című, idén 
debütált verseskötetét mutatja be a közönségnek. Az 
est hátralévő részében a Levendula Nyugdíjas Klub, il-
letve a Bánhorváti Népdalkör valamint a helybeli iskolá-
sok és óvodások műsorát láthatják az érdeklődők.

A kazincbarcikai kultúra napi ünnepségről a következő 
lapszámunkban olvashatnak.

KULTURÁLIS KÖRKÉP

AZ ÉN 
VILÁGOM

Az én világom címmel nyílt tárlat Latorczai 
László amatőr festőművész képeiből ja-

nuár 14-én a Gimi Galériában. 

SZÍNEKRŐL SZENVEDÉLYESEN
Színekbe zárt világ címmel nyílt emlékkiállítás 
László Erzsébet alkotásaiból január 15-én, a Mezey 
István Művészeti Központban. A tárlat február 
12-éig tekinthető meg. 
Az Ádám Jenő Tagiskola diák-
jainak rövid műsorával kez-
dődött el annak a kiállításnak 
a megnyitója, mely a tavaly 
szeptemberben elhunyt 
László Erzsébet alkotásainak 
legjavát mutatja be. 
László Erzsébet a kultúra és a 
művészet területén nyújtott 
kimagasló életművét 2012-
ben BarcikArt díjjal ismerte 
el Kazincbarcika városa. A 
megnyitón, amelyen részt 
vettek az alkotó családtagjai 

is, Klimon István alpolgár-
mester méltatta az egykori 
iskolaigazgató, művészta-
nár életútját. Mint mondta, 
a pedagógus, aki az elmúlt 
évtizedekben a városban 
diákok tucatjait készítette fel 
az életre, a szerettei mellett a 
gyerekekből tudott újra és újra 
erőt meríteni. 
A városvezető szólt a kiállított 
képekről is, mint mondta, azok 
tükrözik azt a nyugalmat, 
amelyet lénye árasztott, illet-

ve a gyerekek, a tanítás mel-
letti másik nagy szenvedélyét: 
a színeket. László Erzsébet 
emlékkiállítását február 12-
éig tekinthetik meg a Mezey 
István Művészeti Központ 
földszinti kiállítótermében.
A megnyitó Svéd Mátyásnak, 
a La Cosa Nostra művészének 
hegedűjétékával zárult.

A megnyitón előbb Petróczi 
Gábor, a Szalézi Szent 
Ferenc Gimnázium 
igazgatója köszön-
tötte az eseményen 
megjelenteket, majd 
Eszes Mária, a Pé-
csi Művészkör 
elnöke nyi-
totta meg 
a kiállítást. 
Mint mond-
ta, Latorczai 
László művei 
nem először 

alkotásokat hozott el 
a gimnáziumba, me-
lyek az ő művészi 
látásmódját, vilá-

gát tükrözik. A 
február 5-éig 
megtekint-

hető tárla-
ton csend-
é l e t e k , 
tájképek 
és város-

részletek 
is láthatóak.

tekinthetők meg a Gimi 
Galériában, ezúttal 

pedig – a kiállítás 
címével össz-
h a ng b a n 
– olyan 
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HIRDETMÉNY lakás bérbeadására

FIATALOK GARZONHÁZA
Kazincbarcika Város Önkormányzatának megbízása alapján a Barcika Szolg 

Vagyonkezelő és Szolgáltató Kft. jelen pályázat kiírásával bérbeadásra 
meghirdeti a Bercsényi út 14. sz. alatti fiatalok garzonházában lévő 

2 db önkormányzati tulajdonú bérlakást az alábbiak szerint:

Cím Alap 
-terület 

(m2)

Komfort-
fokozat

Szoba-
szám

Lakbér és 
külön szolg. díj 

összesen (Ft/hó)

Előtakarékosság 
mértéke Ft/hó

Bercsényi út 14. 
fsz.4. 38 összkom-

fortos 1 12.184.- 28.000.-

Bercsényi út 
14. ½. 38 összkom-

fortos 1 12.184.- 28.000.-

A helyiség megtekintését kezdeményezni, pályázati kérelmet 
illetve, bővebb felvilágosítást kérni a Barcika Szolg Kft. irodájában 

lehet Kazincbarcikán, a Munkácsy tér 1. szám alatt.

A pályázatokat 2016. január 28. (csütörtök) 1500-ig lehet benyújtani.

Ügyintéző: Váradi Gyöngyi   Telefon: 799 -235, vagy 06-30/278-3743
 Dr. Zöldi Krisztián  Telefon: 799-233, vagy 06-20/418-1525

HIRDETMÉNY

MUSKÁTLI 
NYUGDÍJASHÁZBAN 
lakások bérbeadására

Kazincbarcika Város Önkormányzatának megbízása alapján a Barcika Szolg 
Kft. bérbeadás céljából meghirdeti a Kazincbarcika, Tompa M. úti Muskátli 
nyugdíjasházban lévő 12 darab összkomfortos lakást:

Lakás-
szám
(db)

Lakás típusa Alap-
terület

(m2)

Egyszeri 
hozzájárulás 

összege: Ft/lakás

Lakbér és 
különszolgáltatás

díja (Ft/hó)
fsz.2 minikonyhás (mikro) 24 1.733.760.- 14.908.-

fsz.8. minikonyha (mikro) 24 1.733.760.- 14.908.-

fsz.13. minikonyha nélküli 24 1.647.072.- 14.448.-

fsz.16. minikonyha nélküli 24 1.647.072.- 14.448.-

fsz.17. minikonyha nélküli 24 1.647.072.- 14.448.-

1/102 minikonyhás (villanytűzhely) 24 1.820.448.- 15.062.-

1/104. minikonyhás (villanytűzhely) 27 2.048.004.- 16.868.-

1/108 minikonyhás (villanytűzhely) 24 1.820.448.- 15.062.-

1/110 minikonyhás (villanytűzhely) 24 1.820.448.- 15.062.-

1/114 minikonyha nélküli 27 1.852.956.- 16.254.-

1/115 minikonyha nélküli 31 2.127.468.- 18.662.-

1/116 minikonyha nélküli 31 2.127.468.- 18.662.-

A pályázati feltételekkel kapcsolatban tájékoztatást kaphatnak 
a Barcika Szolg Kft. Kazincbarcika, Munkácsy tér 1. alatti irodaházában. 

Ügyintéző: Váradi Gyöngyi (tel.: 30/2783743)

IMPRESSZUM
KOLOR 7 – kulturális és 
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KIVÁLTOTTA MÁR TÖBB SZÁZ  
BELFÖLDI KEDVEZMÉNYRE JOGOSÍTÓ 

HUNGARY CARD 2016 KÁRTYÁJÁT?
A kártya használatával 33–100% kedvezménnyel utazhat vasúton, 
autóbuszon, vehet autópálya-matricát, vagy igénybe veheti vidéki 
nagyvárosok közlekedését. 20–100% kedvezménnyel ellátogathat 
kiállításokra, fürdőzhet hazánk gyógyfürdőiben, strandjain, nézhet színházi 
előadásokat, vagy éppen sportolhat kalandparkokban. Mindezek közben 
10-20% kedvezménnyel pihenhet hotelekben, panziókban és hódolhat a 
gasztronómiai élvezeteknek az éttermekben.

Akár a Basic, Standard vagy Plus változatot választja, az egyre bővülő 
kedvezmények számos lehetőséget kínálnak a megtakarításra!

 Hungary Card 2016 Basic 5 000 Ft 
 Hungary Card 2016 Standard 8 000 Ft  
 Hungary Card 2016 Plus 12 000 Ft 

A Hungary Card megrendelhető a www.hungarycard.hu oldalon,  

a TOURINFORM KAZINCBARCIKA 73707 kuponkódjával  

10% KEDVEZMÉNNYEL,  
valamennyi kártyatípus esetén.

A kártya nem névre szóló, tehát barátok, családtagok is élvezhetik előnyeit!

Kérjük, nézze meg a www.hungarycard.hu oldalon az aktuális kedvezményeket, 
melyek kártyatípusonként eltérőek, vagy kérjen részletes felvilágosítást a Tourinform 
Kazincbarcika irodában.

Cím: 3700 Kazincbarcika, Egressy út 35. 
Telefon/fax: 36-48/311-583 
E-mail: kazincbarcika@tourinform.hu

A kártya érvényessége: 2017. január 31.

Kazincbarcikán több mint 30 éve üzemelő

FAGYLALTOZÓ ÉS KÜRTŐSKALÁCSSÜTŐ ELADÓ
teljes berendezéssel, saját földterülettel.  (Hitel- és pályázati lehetőség igénybevehető.)

Érd.: 06-70/607-30-80

GYÓGYSZERTÁRI
ÜGYELETI REND

01.24-ig:
Kórházi Gyógyszertár

Május 1. út 56.

01.25–01.31-ig:
Hospifarma Gyógyszertár

Építők útja 48.

2016-ban is várjuk kedves vásárlóinkat folyamatos kedvez-
ményekkel, udvarias kiszolgálással és a legújabb trendekkel.

SZEMORVOSI VIZSGÁLAT (BEJELENTKEZÉS SZÜKSÉGES)
Rendel: Dr. Semsey István szemész főorvos

LÁTÁSVIZSGÁLAT, KONTAKTLENCSE-ILLESZTÉS A HÉT MINDEN NAPJÁN.

Kazincbarcika, Egressy út 8. • Tel.: 20/573-1361, 48/785-132 • H.–p. 8.30–17.00, szo. 8.30–12.00

ÁGNES OPTIKA
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DIÁKSZEMMEL

AJÁNLÓ

Molnár-Gál Béla, a Don Bosco Iskola igazgatója és az egyik végzős diák, Rácz Márk beszélgetett a Don 
Bosco-életérzésről és az iskoláról.
- Kérlek, mondj magadról pár 
szót és beszélj arról, hogy 
hogyan kerültél az iskolába!

- Szendrőládról jöttem, 
négyen vagyunk testvérek 
én vagyok a legidősebb. Ott 
jártam általános iskolába. Az 
volt az álmom, hogy szakács 
legyek, ezért Miskolcra a 
Szentpáliba szerettem volna 
továbbtanulni. Elmentem 
felvételizni. Nagyon nehéz 
volt az írásbeli. Később be-
hívtak szóbelire, ahová nem 
mentem el. Úgy voltam vele, 
hogy ha elsőre nem vesznek 
fel, akkor másodszorra csak 
azért sem megyek el! Biztos 
voltam benne, hogy sikerül, 
mert nagyon jó eredménnyel 
végeztem az általánost…

- Aztán mégis másképpen 
alakult.

- Igen. Amikor bejöttem az 
iskolába egy elbeszélgetésre, 
akkor azt mondta az egyik ta-

Új, interaktív kiállítás nyílt 
január 6-án a kazincbar-
cikai Tudományos Játékok 
Házában, a volt Pont mozi 
épületében, a kiállítóterem 
feletti helyiségben. A Játékos 
tudomány – A fizika csodái 
elnevezésű tárlaton ötven 
játékos eszköz segítségével 
a természettudományos 
jelenségeket mutatják be a 
látogatóknak. A bemutató 
öt részből áll: a különböző 
bemutatótárgyakkal a je-
lenségeket ismerhetik meg 
az érdeklődők; az ügyességi 
és logikai játékokon keresztül 

a fizika rejtelmeiben mé-
lyülhetnek el a látogatók; a 
csalafinta képek az elménket 
varázsolják el; valamint az 
otthon is elkészíthető be-
mutatók további kutatásra 
sarkallnak minket. 
A játékok háza az egészen 
kicsikre, az óvodásokra is 
gondolt, ugyanis a kiállított 
tárgyak mellett nekik külön 
fejlesztőjátékokat helyeztek 
el a szervezők. 
A fizika csodáit hétköznapo-
kon 9.00-17.00-ig, hétvégén 
10.00-16.00-ig tekinthetik 
meg az érdeklődők. A gyer-

mekeknek 600 Ft, a felnőt-
teknek 1000 Ft, csoportoknak 
pedig 500 Ft a belépőjegy. 
A csoportok a 06-70/945-
5876-as telefonszámon 
jelentkezhetnek be.

D O N  B O S C Ó S  D I Á K  VAG YO K , A M I T 
B Ü S Z K É N  VÁ L L A L O K !

nár, hogy ilyen jó eredménnyel 
inkább érettségizzek. Az első 
tanítási napon láttam kiírva a 
nevem a terem ajtaján, nagyon 
elcsodálkoztam: Rácz Márk 
9. a osztály. Nem is tudtam, 
hogy oda soroltak be. 
Nekem ez az iskola nagyon 
sokat adott; legfőképpen a 
zenét, a jó tanárokat és a jó 
embereket, akiket megismer-
hettem. Mindenki nagyon jól 
bánik velem.

- Beszélj kérlek arról, hogy 
a Don Boscoban hogyan 
történik a felzárkóztatás? 
Te hogyan látod diák-
szemmel?

- Az osztályomban 
is vannak olyan 
gyerekek, akiknek 
nem lehet segíteni, 
de ez nem a tanár hibája. 
Olyan tanárok, mint a mi 
iskolánkban, szerintem 
sehol nincsenek. Olyanok, 
mintha a nővéreim, bátyáim 

lennének. Nagyon sokat 
foglalkoznak velünk. Számít 
a családi háttér, hogy hon-
nan jövünk. Probléma lehet 
a szülőkkel, gond lehet az 
anyagi helyzet vagy a rossz 
baráti kör is. 

- Van az iskolában több 
olyan tanár, aki valamilyen 
tantárgyból korrepetálja a 

gyerekeket?

-  I g e n . 
Velem is 

f o g -

lalkozott az egyik tanárnő, 
mikor irodalomból le voltam 
maradva és nem értettem 
a nyelvtant. Minden reggel 
bejött és nulladik órát tartott 
nekem. Matekból is kaptam 
segítséget.

- Mi az, ami nem jó az isko-
lánkban, amit másképpen 
kellene csinálnunk?

- A tanárok túl jók és a leg-
több gyerek visszaél ezzel. 
Nagyobb szigor kellene. A 
diáknak tudni kell, hogy van 
egy hierarchia, amit be kell 
tartani. Fontos, hogy tanár 

és diák között tudjunk 
k ü l ö n b s é ge t 

tenni.

- Mi lenne a zárógondolatod?

- Az az álmom, hogy eljön az 
idő, mikor a Don Bosco iskola 
olyan híres lesz, hogy a világ 
bármely pontján ismerni 
fogják. Ha ezért én bármit 
tehetek, meg fogom tenni!

Készítette: 

Molnár-Gál Béla

CSODÁLATOS FIZIKA A TUDOMÁNYOS  
JÁTÉKOK HÁZÁBAN
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HIRDETÉS

A projekt a Svájci-Magyar Együttműködési Program társfinanszírozásával 
valósul meg. www.svajcihozzajarulas.hu, www.swiss-contribution.hu

A támogatás célja, hogy Kazincbarcikai kistérségben ösztönözze új munkahelyek létrehozását a térségben működő vagy ott be-
ruházó vállalkozások fejlesztésével. A támogatás prioritásterületei:

• 1. Az infokommunikációs technológiákhoz, kreatív iparágakhoz kapcsolódó és távmunkán alapuló üzleti szol-
gáltató tevékenységek létrehozása. Előny, ha a felsorolt területeken fejleszteni kívánó vállalkozás a tervezett új kazinc-
barcikai Üzleti Szolgáltató és Inkubációs Parkban települ le.

• 2. Új termékek fejlesztése, illetve bevezetése a műanyagipari feldolgozó, vegyipari ágazatban és gépiparban, 
anyagvizsgálatban. Előny, ha a vállalkozás ipari park címmel rendelkező területen települ le, vagy már ott működik, vagy 
ha a tervezett új kazincbarcikai Üzleti Szolgáltató és Inkubációs Parkban települ le.

• 3. A turisztikai szolgáltatások (szálláshely és melegkonyhás vendéglátás) színvonalának javítását (pl. kategó-
riaváltással) és kapacitásának bővítését szolgáló beruházások támogatása, melyek térben vagy együttes szolgálta-
táskínálatban illeszkednek a projekt keretében megvalósítani tervezett tevékenységekhez, így a turisztikai vonzerőfejlesztés 
(Rudapitechus Park létesítése, Damasa-tansövény kiépítése, Radvánszky-kastély felújítása) és a kistérségi promóció témákhoz 
(Kolorcity-koncepció).

• 4. Kezdő vállalkozások elindításának, illetve kis-, mikrovállalkozások növekedésének az ösztönzése. Előny, ha a 
vállalkozás a tervezett új kazincbarcikai Üzleti Szolgáltató és Inkubációs Parkban települ le.

A pályázati alap teljes vissza nem térítendő támogatási összege mintegy 74 millió Ft. 
A keretösszeg felosztása a prioritások között:

Prioritások Indikatív támogatási keret Minimális támogatás Maximális támogatás
1. Üzleti szolgáltatások és termékek fejlesztése 10 000 000 Ft

1 000 000 Ft

10 000 000 Ft
2. Műanyagipari, vegyipari ágazatban és gépiparban, 
    anyagvizsgálatban termékfejlesztés

20 000 000 Ft 7 500 000 Ft

3. Turisztikai szolgáltatások fejlesztése 20 000 000 Ft 10 000 000 Ft
4. Mikro- és ezen belül kezdővállalkozások fejlesztése

23 392 395 Ft
    Új, újszerű termék és szolgáltatás, illetve 
    technológiaalkalmazás bevezetése esetén

500 000 Ft 3 000 000 Ft

    Legalább 1 db új, teljes munkaidős (napi 8 óra) munka- 
    hely teremtése esetén - 2 év kötelező fenntartással

500 000 Ft 5 000 000 Ft

A támogatás mértéke az 1-3. prioritásra benyújtott pályázatoknál: mikro- és kisvállalkozások esetén 60%, középvállalkozások 
és nagyvállalatok esetén 50%. 
A támogatás mértéke 4. prioritás esetén elérheti a 90%-ot.

A támogatásra kizárólag a Kazincbarcikai kistérség területén tevékenységet végző vagy a kistérségben letelepülést és munkavég-
zést tervező profitorientált vagy nonprofit vállalkozások, illetve egyéni vállalkozók jelentkezhetnek.
A pályázati felhívásról további tájékoztatás érhető el a palyazatialap@kazincbarcika.hu e-mail címen, továbbá a Pályázati Alap 
4. köréhez kapcsolódóan konzultációs napot is tartanak, ahol egyénileg lesz lehetőség a tervezett projektekkel kapcsolatos 
kérdések megbeszélésére max. 20 perc időtartamban a Pályázati Alap menedzserével. 
A konzultációra előzetes bejelentkezés szükséges! Jelentkezni és időpontot kérni a palyazatialap@kazincbarcika.hu címen lehet a 
konzultációs napot megelőzően.

A konzultációs nap időpontja: 2016. január 27. (szerda) 10.30-tól
Helyszíne: Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal (3700 Kazincbarcika, Fő tér 4. földszinti 3-as tárgyaló)
A beadási határidőre tekintettel javasoljuk a mielőbbi időpontra való bejelentkezést!

A pályázatok benyújtási határideje: 2016. február 1. (hétfő)15.30. 
Helye: Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal (3700 Kazincbarcika, Fő tér 4. 207. szoba)

A pályázati felhívás dokumentumai elérhetők  
a www.kazincbarcika.hu honlapon.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
a Svájci-Magyar Együttműködési Program keretében

„Vállalkozások munkahelyteremtést szolgáló támogatása  
a Kazincbarcikai kistérségben”
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In memoriam Robert Obermaier
Életnek 83. esztendejében 
elhunyt Kazincbarcika 
bajor testvérvárosának, 
Burgkirchennek az 
egykori polgármestere 
és díszpolgára, Robert 
Obermaier.

Családja és szeretett 
városa gyászában sokan 
osztoznak településünkről 
is, hiszen sok barátot szer-
zett a helyi polgármesteri 
hivatal, az egykori és mai 
képviselő-testület és a 
kazincbarcikai pedagógu-
sok köréből.

Majdnem huszonöt évvel 
ezelőtt, 1991-ben a két 
város közötti első kap-
csolatfelvételként – Horst 
Bründl és Traudi Gerst 
pedagógusok kíséretében 
– ő küldött először egy 

tanulócsoportot Kazinc-
barcikára. Ezt követően 
a két település között 
intenzív kapcsolat épült 
ki a gyermek- és ifjúsági 
programok területén. Ivánfi 
Jenő, egykori kazincbarcikai 
alpolgármesterrel együtt 
találták ki azt a német nyelvi 
versenyt, amelyen az elmúlt 
negyed évszázadban több 

mint ezer fiatal mérette 
meg magát. A verseny 
fődíja a legjobb tizenkét 
diáknak egy burgkirche-
ni-bajorországi utazás 
volt. Robert Obermaier 
zsűritagként többször 
ellátogatott ezekre a 
megmérettetésekre, ame-
lyek mindig jó alkalmat 
teremtettek számára, 
hogy megtapasztalja: 
milyen nehéz is a magyar 
nyelv.
Burgkirchen egykori pol-
gármestere és díszpolgára, 
a német-magyar nemzet-
közi kapcsolatok területén 
kifejtett tevékenységéért 
és a testvérvárosi 
együttműködés kiépíté-
séért dr. Király Bálinttól, 
Kazincbarcika egykori 
polgármesterétől elismerő 
díjat kapott.

 TELT HÁZ
az újévi koncerten

Százkét év korkülönbség

Minden év elején hagyomány, hogy Kazinc-
barcika városvezetői köszöntik városunk 
legfiatalabb, illetve legidősebb polgárát. Idén 
január 15-én Szitka Péter polgármester a 
legfiatalabb városlakóhoz látogatott, majd 
ugyanezen a napon Klimon István alpol-
gármester a legidősebbnél tette tiszteletét.

Az év legifjabb városlakója Veres Álmos 
János császármetszéssel január 3-án jött 
világra a kazincbarcikai kórházban 4320 
grammal és 55 cm-rel a szülők – Veres Csa-
ba és Berki Szilvia – első gyermekeként. 
Az édesanya a látogatáskor elárulta, hogy 
kisbabája nevét még várandósan álmodta 
meg. Álmos – nevéhez híven – nagyon jó 
baba, hiszen szinte az egész éjszakát végig-
alussza. Az anyuka és gyermeke is nagyon 
jó egészségnek örvend az édesapa legna-
gyobb örömére.

Kern Istvánné a hetekben ünnepli 102. 
születésnapját, melynek tiszteletére egy 
virágcsokor kíséretében Klimon István 
alpolgármestertől vette át azt a díszok-
levelet, mely arról tanúskodik, hogy ő vá-
rosunk legidősebb lakója.
Ilona néni több mint tíz éve lakik Kazinc-
barcikán lányával, s nagyon szereti a vá-
rost. Remek egészségnek örvend, látoga-
tásunkkor rengeteg iskolás és fiatalkori 
történetet mesélt, régi osztálytársai ne-
vére mai napig emlékszik.  Arról, hogy 
mi is lehet a hosszú élet titka, csak annyit 
mondott: a sok munka és a küzdelem. Dol-
gozott hajón, a közigazgatásban, de legin-
kább családja körében tevékenykedett. 
Ilona néninek négy gyermeke, hat unoká-
ja és hét dédunokája van, de már nagyon 
várja, hogy legyen végre egy ükunoka is 
a családban.

NEKROLÓG

KÖSZÖNTŐ VASTAPS

Az előadást megelőzőn Szitka Péter 
polgármester köszöntötte az ünneplő 
közönséget. A Kazincbarcikai Kodály 
Zoltán Alapfokú Művészeti Iskola 
Melódia Kamarazenekara mellett 
olyan sztárvendégek szórakoztatták 
a nagyérdeműt, mint Teremi Trixi 
és Bozsó József. Az est legjobban 
várt fellépői a remek dallamok 
mellet fiatalokat megszégyenítő 
koreográfiával szórakoztatták a 
közönségüket. Az est házigazdája a 
népszerű színész és énekes, Csonka 
András volt, akit születésnapján a 
Melódia Kamarazenekar köszön-
tött műsor közben. Az est végén 
a közönség vastapssal köszönte 
meg a fellépőknek a színvonalas és 
rendkívül jó hangulatú előadást.

Idén is teljesen megtelt az Egressy Béni Művelődési 
Központ színházterme a már hagyományos kazincbarcikai 
újévi koncerten. A január 15i rendezvényen népszerű 
keringőkkel, polkákkal, indulókkal, operett slágerekkel, a 
szünetben pedig pezsgős koccintással várták az érdeklő
dőket.
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Itt a farsang, áll a bál.. .
GYERE,  KÖLCSÖNÖZZ  

NÁLUNK 2016 -BAN IS !
TÉGED IS VÁR A VÁROSI 

JELMEZKÖLCSÖNZŐ
Kazincbarcikán, az Egressy  Béni Művelődési Központban.

Kazincbarcika, Fő tér 5. 
Tel.: 06-48/510-220

Nyitva: hétköznap 9-től 17-ig
Kölcsönzési díj: 1300 Ft  

Kaució: 2000 Ft

VÉLEMÉNYEKET VÁRUNK
Szerkesztőségünk bízik abban, hogy a ma párbeszéde 
a holnap cikkét jelenti. 
A Kolor7 című hetilap immár második évfolyamát indítja el 2016 
januárjában. A szerkesztőség kollektívája nevében várjuk olvasóinkat 
egy baráti beszélgetésre a Kolor7 Klubba.
A diskurzus helyszíne: Mezey István Művészeti Központ,  
 Mezey Művész Kávézó 
Időpontja:  2016. február 01. 17.30.
Szeretnénk meghallgatni partnereink, olvasóink véleményét a lapról, 
szeretnénk megismerni a tartalommal kapcsolatos javaslataikat. 
Örömmel vennénk, ha az újságról, jövőbeli témákról megoszthatnánk 
velük gondolatainkat.

KLUB

PORTRÉ

A Szabadság című ver-
séből idézve e jelzővel 

illeti magát Orosz 
Margit költőnő, aki 
több évtizede él 
és alkot válasz-
tott szűkebb 
hazájában, Bán-

horvátiban. A 
magyar-orosz 

s z a k o s 
t a n á r i 

diplomával és drámape-
dagógusi végzettséggel 
rendelkező hölgy a családi 
fészekben szívta magába 
az irodalom, ezen belül a 
költészet szeretetét. Immár 
negyven éve a bánhorváti 
Kazinczy Gábor Általános 
Iskola pedagógusaként vezeti 
tanítványait az irodalom rejtel-
meibe, igyekezvén megőrizni 
anyanyelvünk szépségeit. 
Írásaival már a hetvenes 
évek végén és a nyolcvanas 

években is találkozhattak 
az olvasók például az 

Észak-Magyarország 
vagy éppen a Napjaink 

című folyóirat hasáb-

jain. Az elmúlt időszakban 
többek között a Holnap 
Magazin, a Délibáb, valamint 
a Főnix Dala címet viselő, a 
Főnix Irodalmi Kör által ne-
gyedévente megjelentetett 
újság közölték verseit. Két 
verseskötete jelent meg ed-
dig, 2013 októberében került 
az olvasók elé a Tűnődés című 
kötete. A csend hangjai 2015-
ben látott napvilágot. Több 
irodalmi és művészeti csoport, 
így a Batsányi – Cserhát Mű-
vészkör, a Főnix Irodalmi Kör, 
a Kortárs Költők Társasága 
és a miskolci Irodalmi Rádió 
tagja. Pedagógiai és kulturális 
munkásságáért számos el-

ismerést kapott. 2009-ben 
kiemelkedő nevelő-oktató és 
kulturális munkájáért Megyei 
Pedagógiai Díjban részesült. A 
Batsányi - Cserhát Művészkör 
Art-díját 2014-ben nyerte el. 
2015-ben Németh László-díj-
jal jutalmazták.  Tavaly ősszel a 
Batsányi - Cserhát Művészkör 
„Aranydiplomás költői cím” 
birtokosa lett, valamint meg-
kapta az Irodalmi Rádió „Az év 
pedagógusköltője” elismerő 
oklevelét. Munkásságában 
visszaköszön a természettel, 
a szülőfölddel, az őt körülvevő 
emberekkel való kapcsolata, 
mindannyiunk szabadság 
utáni vágyának kifejezése.

A költőnő önvallomása:
 „Írok, mert nem tehetek másként, mert hiszem, hogy a vers örök, mert mindenkihez 
szól. Mindazokhoz, akik gyógyírt keresnek a magányra, akik a cinkosság örömével a 
szemükben összekacsintanak, akik magyarságukat a hétköznapokban botladozva 
is megélik, akik hittel hisznek, avagy vágynak ennek élményére. Lelki táplálék az, 
amely az öröm húrjait pengeti, de belőle erőt is meríthetünk életünk nehéz napjaiban.” 

„A SZABADSÁG MADARA”
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REJTVÉNY
SKANDINÁV

Az alábbi skandináv rejtvény a ma-
gyar kultúra napjához kapcsolódik. 
Ha kész a megfejtéssel, írja meg 
nekünk! A helyes megoldásokkal 
két jegyet nyerhet Malek Andrea 
és id. Malek Miklós zenés estjére, 
melyet február 17-én tartanak az 
Egressy Béni Művelődési Központ 
színháztermében „Kell néha egy 
kis csavargás” címmel. 

Beküldési határidő: január 27.
Cím: 3700 Kazincbarcika, 
Pollack Mihály út 32-34.
E-mail: 
szerkesztoseg@barcikaart.hu

A nyereménnyel kapcsolatos rész-
leteket a Kolor7 szerkesztőségével 
a 06-48/510-220-as telefonszá-
mon lehet megbeszélni.

SZALÉZI KEZDEMÉNYEZÉS: ÁTSZÍNEZNI AZ ISKOLÁT
Bosco János 1832-ben Chi-
eriben alapította a Vidámság 
Társaságát. A társaságnak 
három fő szabálya volt: ke-
rülni minden olyan beszédet 
és tettet, ami nem való a jó 
keresztényhez; eleget tenni 
az iskolai és vallási kötelessé-
geknek; vidámnak lenni. 
Az első két szabálypont el-
várás minden egyházi iskolá-
ban – de hogyan jelenik meg 
a Szalézi Társaságra jellemző 
derű egy köznevelési intéz-
ményben? Vidám programok, 
jókedv, öröm – jó lenne, ha ezt 
rögtön látná mindenki, aki be-

lép hozzánk. A Szalézi Szent 
Ferenc Gimnázium épületét 
2012-13-ban felújították; kor-
szerű, világos, tiszta, de le-
gyen még színesebb! Jelen-
jen meg még inkább a szalézi 
szellemiség a külsőségekben 
is! – gondoltuk.
Balogh Elemér címfestő mes-
ter kapta a feladatot: színezze 
át az iskolát. A munka orosz-
lánrésze a téli szünetben zaj-
lott. A bejárattal szemben Don 
Bosco „köszönt” minket, az 
első emeleti zsibongóban 
Szalézi Szent Ferenc híres 
mondatát olvashatjuk: „Egy 

csepp mézzel több legyet fog-
ni, mint egy hordó ecettel.” A 
térelválasztók kockái külön-
böző színűek lettek, s felirat 
került a mosdókra is.
„Ilyenek a szaléziak, jót hor-
dozó, vidám fiak” – énekel-

ték a Don Bosco születésé-
nek bicentenáriumára készült 
rockoperában. Merthogy a vi-
dámság és a jóság nem kizár-
ja, hanem fölerősíti egymást. 
Minél vidámabb és színesebb 
egy iskola, annál jobb ide jár-

ni - s a Szaléziban igazán jó 
tanulni, jó dolgozni. 

Szabóné Gonda Zsuzsanna 
tanár 

Szalézi Szent Ferenc 
Gimnázium 

OLVASÓINK KÜLDTÉK 

Küldje be, mesélje el!
Örömteli esemény történt a családjában, környezetében, amiről másoknak 
is szívesen beszámolna? Úgy érzi, olyasmi esett meg önnel, amit mindenki-
nek elmondana? A Kolor7 Küldje be, mesélje el! rovatában megteheti!
Rövid, lehetőleg fotóval ellátott írását juttassa el szerkesztőségünkbe 
(3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály utca 32–34.) személyesen, postai úton, 
vagy küldje el a szerkesztoseg@barcikaart.hu e-mail címre. A szöveget és a 
fényképet szerkesztett, rövidített változatban, térítésmentesen leközöljük. 
A teljes írások az opont.blog.hu/ oldalon megtalálhatók.
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MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

PROGRAMAJÁNLÓ

Folyamatosan megtekinthető:
 › MEZEY ISTVÁN EMLÉKSZOBA ÉS KIÁLLÍTÁS
 › KABARCI-K TÁRLATA

Január 30. (szombat) 10.00 óra 
 › I. KAZINCBARCIKAI ESKÜVŐI 
KIÁLLÍTÁS ÉS VÁSÁR

Február 12-éig 
 › SZÍNEKBE ZÁRT VILÁG

László Erzsébet emlékkiállítás

KAZINCBARCIKAI SPORTKÖZPONT
KSK, munkacsarnok: Kazincbarcika, Akácfa u. 2., tornacsarnok: Kazincbarcika, Lini tér 4.

ÚJKAZINCI PROGRAMSZIGET
Kazincbarcika, Csokonai út 5.

Január 23. (szombat) 9.00 óra
Tornacsarnok

 › SAJÓVÖLGYE FOCISULI 
TEREMTORNA

Január 23. (szombat) 10.30 óra
KSK

 › KBSC-PUTNOK FELKÉSZÜLÉSI 
LABDARÚGÓ-MÉRKŐZÉS

Január 23. (szombat) 10.30 óra
KSK

 › SAKK MEGYEI I. OSZTÁLYÚ 
BAJNOKI MÉRKŐZÉS

Január 24. (vasárnap) 9.00 óra
KSK

 › VII. SZITKA BÉLA 
KISPÁLYÁS LABDARÚGÓ 
TEREMTORNA 

Január 24. (vasárnap)  
9.00 óra
Ádám Jenő  
Tagiskola

 › SAKK  
KÖRZETI 
DIÁKOLIMPIAI 
VERSENY

Január 26. (kedd) 14.00 óra
 › ISMERETTERJESZTŐ ELŐADÁS

a fogyasztóvédelemről és a békéltető testületről
Előadó: Szaniszló János, a Kazincbarcikai Járási Hivatal vezetője

GYERMEKEK HÁZA-KÉZMŰVESHÁZ

Január 25. (hétfő) 15.30 óra
 › FOLT HÁTÁN-FOLT KLUB

Vezeti: Pácz Jánosné

Január 25., 27. (hétfő, szerda) 15.30 óra
 › RAJZSZAKKÖR

Vezeti: Nagy Gyula

Január 26. (kedd) 15.00 óra
 › TŰZZOMÁNCSZAKKÖR ÉS 
-KLUB

Vezeti: Farkasné Szabó Julianna

Január 27. (szerda) 16.00 óra
 › KREATÍV KUCKÓ

Vezeti: Simkó Fanni

Február 19-éig
 › HÉTKÖZNAPI PILLANATOK

Kiállítás Gór Mihály festő és Górné Zsigmond 
Krisztina gobelinhímző alkotásaiból

Január 29. (péntek) 16.00 óra
 › MODELLEZŐSZAKKÖR

Vezeti: Kalanovics Zoltán

Camoletti

BOEING, BOEING: 
Leszállás Párizsban 

2016. január 25. (hétfő) és  
január 27. (szerda), 19 óra

Kazincbarcika, Egressy Béni Művelődési Központ
Jegyár: 2400 Ft

Érdeklődni lehet: 48/510-220 
További információ: www.barcikaart.hu

vígjáték  
– Egri 

Pinceszínház

Január 25. (hétfő) 16.00 óra 
 › „KUCKÓ KLUB”

foglalkozás általános iskolásoknak

Január 26. (kedd) 10.30 óra 
 › „FARSANGOLÓ”: ÁLARCKÉSZÍTÉS

kézműves foglakozás óvodásoknak

Január 27. (szerda) 10.30 óra 
 › „ITT A FARSANG! ÁLL A BÁL!”

kézműves foglakozás óvodásoknak

Január 28. (csütörtök) 10.30 óra 
 › „AZ ÁLLATOK FARSANGJA” 

mesés foglakozás óvodásoknak

EGRESSY BÉNI VÁROSI KÖNYVTÁR
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

A szakkörökre, műhelyekre a jelentkezés folyamatos! Részvételi díj: 5 000 Ft/félév

IDŐSEK KLUBJA 
Kazincbarcika, Hámán Kató út 1.

Január 28. (csütörtök) 10.00 óra
 › OPERETT DÉLELŐTT

MALEK  
ANDREA  

és  
ID. MALEK  

MIKLÓS 
ZENÉS ESTJE

„Kell néha egy 
kis csavargás”

2016. február 16. (kedd) és 
február 17. (szerda), 19 óra 

Kazincbarcika, Egressy Béni  
Művelődési Központ

Jegyár: 2400 Ft
Érdeklődni lehet: 48/510-220
További információ: www.barcikaart.hu
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VRCK OVISPORT

HÁROM PONTTAL KEZDTÉK AZ ÉVET
Simán, három győztes szettel zárta az NB I 16. fordulóját a VRCK csapata a debreceniek 
ellen január 16-án.

Debreceni EAC – Vegyész RC Kazincbarcika 0:3 (–18, –20, –15)

Debreceni EAC: Bakóczy A., Hubicska, Remete, dr. Tornai, Hegedűs T., Béke. 
Csere: Mészáros Z. (liberó). Edző: Fodor Antal.

Vegyész RC Kazincbarcika: Toronyai, Kovács, Banai, Szabó D., Árva, Juhász. Csere: Dudás 
(liberó), Bene (liberó), Budai, Kozsla, Surányi, Csányi, Bokor. Edző: Toma Sándor.

ATLÉTIKA A KICSIKNEK
A Kazinczy Ferenc Tagiskola pedagógusai évről évre hagyo-
mányosan atlétikaversenyt szerveznek a város óvodásainak 
azért, hogy a kicsik sportágbéli tudását felmérjék. Idén január 
13-án délután a tornacsaranokban a város 7 óvodájából 100 
nebuló gyűlt össze, hogy tudásukat összemérve versenyez-
zenek egymással kislabda-hajításban, helyből távolugrás-
ban, húszméteres és háromkörös futásban. A legügyesebbek 
amellett, hogy az óvodájuknak szereztek értékes ponto-
kat, még érmet is kaptak. A 
megmérettetésen az ösz-
szesített pontszámok alap-
ján a legjobban teljesítő in-
tézmény vitte haza a verseny 
vándorserlegét, melyet idén 
a Mesevár Tagóvoda nyert el.

Fodor Antal: Örülünk annak, hogy ennyi 
pontot össze tudtunk gyűjteni a nagyon jó 
Vegyész ellen.

Toma Sándor: Kötelező győzelem volt, 
örülök, hogy a meccs folyamán szépen 
játékba lendültünk, és fegyelmezett 
röplabdával lehoztuk ezt a mérkőzést.

VII. SZITKA BÉLA KISPÁLYÁS LABDARÚGÓ EMLÉKTORNA

AZ ELSŐ HÉTVÉGE EREDMÉNYEI ÉS A VASÁRNAPI BEOSZTÁS
I. KORCSOPORT
Dózsa–Kazinczy 5-3;  Kazinczy–Dózsa 2-3

III. KORCSOPORT
A-csoport:
Kazinczy–Bendegúz 4-1; Berente–Kurityán 5-2; Berente–Kazinczy 2-6; 
Kurityán–Bendegúz 0-10; Kazinczy–Kurityán 10-1; Bendegúz–Berente 
7-0
Végeredmény:

M GY D V GK P
1. Kazinczy 3 3 0 0 20-4 +16 9
2. Bendegúz 3 2 0 1 18-4 +14 6
3. Berente 3 1 0 2 7-15 -8 3
4. Kurityán 3 0 0 3 3-25 -22 0

B-csoport
Pollack–Dédestapolcsány 2-3; Dózsa–KBSC Farkasok 0-3; KBSC 
Farkasok–Dédestapolcsány 3-5; Dózsa–Pollack 3-3; Dédestapolcsány–
Dózsa 2-3; Pollack–KBSC Farkasok 5-1
Végeredmény:

M GY D V GK P
1. Dédestapolcsány 3 2 0 1 10-8 +2 6
2. Pollack 3 1 1 1 10-7 +3 4
3. Dózsa 3 1 1 1 6-8 -2 4
4. KBSC Farkasok 3 1 0 2 7-10 -3 3

A február 20-i elődöntőben: Kazinczy-Pollack; Bendegúz-Dédestapolcsány

IFJÚSÁGI CSOPORT
B-csoport:
Replacements–Futszalézi 1-1; Surányi Ördögei–Kazamin Takim 1-7; 
Replacements–Mennyei megyei 3-4; Futszalézi–Kazamin Takim 1-3; 
Mennyei megyei–Futszalézi 5-3; Surányi Ördögei–Replacements 1-8; 
Kazamin Takim–Replacements 5-1; Mennyei megyei–Surányi Ördögei 5-1; 
Futszalézi–Surányi Ördögei 2-1; Kazamin Takim–Mennyei megyei 2-2
Végeredmény:

M GY D V GK P
1. Kazamin Takim 4 3 1 0 17-5 +12 10
2. Mennyei megyei 4 3 1 0 16-9 +7 10
3. Replacements 4 1 1 2 13-11 +2 4
4. Futszalézi 4 1 1 2 7-10 -3 4
5. Surányi Ördögei 4 0 0 4 4-22 -18 0

Az első két helyezett csapat az elődöntőbe jutott.

ÖREGFIÚK CSOPORT
Haverok–Csütörtök 8 óra 5-2; Juniorok–Kislugas Söröző 2-5; Fellegi Au-
tójavító–SZK Old Boys 3-1; Kolibri–Haverok 1-1; Csütörtök 8 óra–Juniorok 
4-3; Kislugas Söröző–Fellegi Autójavító 2-2; Juniorok–Kolibri 4-3; SZK 
Old Boys–Kislugas Söröző 4-2; Fellegi Autójavító–Csütörtök 8 óra 1-4; 
Csütörtök 8 óra–SZK Old Boys 6-3; Kolibri–Fellegi Autójavító 4-7; Fellegi 
Autójavító–Haverok 1-4; SZK Old Boys–Kolibri 0-4; Haverok–Juniorok 
3-5
Az állás két játéknapot követően:

M GY D V GK P
1. Csütörtök 8 óra 4 3 0 1 16-12 +4 9
2. Haverok 4 2 1 1 13-9 +4 7
3. Fellegi Autójavító 5 2 1 2 14-15 -1 7
4. Juniorok 4 2 0 2 14-15 -1 6
5. Kislugas Söröző 3 1 1 1 9-8 +1 4
6. Kolibri 4 1 1 2 12-12 0 4
7. SZK Old Boys 4 1 0 3 8-15 -7 3

Az eldöntőbe az első négy csapat jut, 
ahol az 1. a 4. ellen, a 2. a 3. ellen játszik.

III. JÁTÉKNAP: 2016. JANUÁR 24. (VASÁRNAP)

 9.00 Új Esély–KBSC  (Ifjúsági „A” csoport)
 9.25 Don Bosco–Egy gólt SE  (Ifjúsági „A” csoport)
 9.50 Esélyetek SE–SZK Old Boys  (Amatőr felnőtt „D” csoport)
 10.20 Thermo Nyílászáró–BOON  (Amatőr felnőtt „D” csoport)
 10.50 Új Esély–Keksz  (Ifjúsági „A” csoport)
 11.15 KBSC–Egy gólt SE  (Ifjúsági „A” csoport)
 11.40 Thermo Nyílászáró–Esélyetek SE  (Amatőr felnőtt „D” csoport)
 12.10 BOON–SZK Old Boys  (Amatőr felnőtt „D” csoport)
 12.40 Keksz–KBSC  (Ifjúsági „A” csoport)
 13.05 Don Bosco–Új Esély  (Ifjúsági „A” csoport)
 13.30 Esélyetek SE–BOON  (Amatőr felnőtt „D” csoport)
 14.00 Keksz–Don Bosco  (Ifjúsági „A” csoport)
 14.25 Egy gólt SE–Új Esély  (Ifjúsági „A” csoport)
 14.50 SZK Old Boys–Thermo Nyílászáró  (Amatőr felnőtt „D” csoport)
 15.30 KBSC–Don Bosco  (Ifjúsági „A” csoport)
 15.55 Egy gólt SE–Keksz  (Ifjúsági „A” csoport)

Az időpontok változásának jogát a szervezőbizottság fenntartja!

M=mérkőzés, GY=győzelmek, D=döntetlenek, V=vereségek, GK=gólkülönbség, P=pontok



I. Kazincbarcikai
Esküvői Kiállítás
és Vásár   
Helyszín: 

Mezey István 
Művészeti Központ
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

Időpont: 

2016. január 30. 
szombat 
10.00–18.00 

ingyenes belépés  • kiegészítő programok
több mint 20 kiállító


